

# **Biocompres A/S**

Tingvej 15, Rise Hjarup, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 36696370

## **Årsrapport for 25. marts 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. juni 2016

---

Erik Kjer Hansen  
Dirigent

**Biocompres A/S**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Biocompres A/S**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Biocompres A/S Tingvej 15 Rise Hjarup 6200 Aabenraa
Telefon	74 62 69 00
E-mail	info@biocompress.com
CVR-nr.	36696370
Stiftelsesdato	25. marts 2015
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	25. marts 2015 - 31. december 2015
<b>Bestyrelse</b>	Iver Holm Iversen , Formand Hans Christian Lei Kjer Hansen Erik Kjer Hansen
<b>Direktion</b>	Erik Kjer Hansen , Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: René Jürgensen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Storegade 31 6200 Aabenraa

Biocompres A/S

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med udvikling og salg af udstyr og maskiner til affaldskomprimering, sortering, organisk affaldsbehandling og hermed forbundet virksomhed. Ingeniør og konstruktionsløsninger samt rådgivning og hermed forbundet virksomhed..

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -69.552, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.330.847 og en egenkapital på kr. 930.448.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Biocompres A/S

**Resultatopgørelse**

	Note	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-83.482</b>
Personaleomkostninger	1	-9.076
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.950
<b>Driftsresultat</b>		<b>-98.508</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-23.104
Andre finansielle omkostninger		-1.557
<b>Resultat før skat</b>		<b>-123.169</b>
Skat af årets resultat		53.617
<b>Årets resultat</b>		<b>-69.552</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-69.552
		<b>-69.552</b>

Biocompres A/S

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.
<b>Aktiver</b>		
Udviklingsprojekter under udførelse		1.708.216
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>1.708.216</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.708.216</u>
Tilgodehavende selskabsskat		429.425
Andre tilgodehavender		117.934
<b>Tilgodehavender</b>		<u>547.359</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>75.272</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>622.631</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.330.847</u>

**Biocompres A/S**

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		1.000.000
Overført resultat		-69.552
<b>Egenkapital</b>		<b>930.448</b>
Hensættelser til udskudt skat		375.808
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>375.808</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.014.363
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.014.363</b>
Anden gæld		10.228
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.228</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.024.591</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.330.847</b>
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

Biocompres A/S

**Noter**

2015

**1. Personaleomkostninger**

Omkostninger til social sikring	1.672
Andre personaleomkostninger	7.404
	<u>9.076</u>

**2. Egenkapital**

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Ultimo</u>
Saldo primo	0	0	0
Tilgang	1.000.000	0	1.000.000
Afgang	0	-69.552	-69.552
	<u>1.000.000</u>	<u>-69.552</u>	<u>930.448</u>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen 25. marts 2015.

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	<u>Forfald efter 1 år</u>	<u>Forfald indenfor 1 år</u>	<u>Forfald efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.014.363	637.500	922.083
	<u>1.014.363</u>	<u>637.500</u>	<u>922.083</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ikke oplyst nogen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hinderup ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.